___________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Saúde-   Fundo Municipal de Saúde
Rua Profª. Maria Emília Esteves, 617, Centro, São José do Vale do Rio Preto, RJ, CEP: 25.780-000Tel:
24-2224-7195 / 2224-1322E-mail: saojosesaude@gmail.com

              Prefeitura Municipal de São José do vale do Rio Preto

Secretaria Municipal de Saúde

Memorando nº 188/SMS/2023                                            Em, 22 de junho de 2023

         Prezada Senhora,

    Pelo presente, venho solicitar a Vossa Senhoria, a locação, via dispensa

licitatória, dos itens arrolados no anexo.

  A solicitação é necessária, tendo em vista, a campanha do Outubro Rosa e

Novembro Azul, que será realizada uma caminhada em prol da conscientização,

organizada por esta secretaria, a qual irá ofertar tais itens aos participantes. A mesma

está prevista para ocorrer no dia 04 de novembro, às 9:00h, na Casa de Cultura.

 Sem mais, subscrevemos o presente com elevados protestos da mais alta estima

e distinta consideração.

Rafaella Teixeira Rampini
Secretária Municipal de Saúde

Ilustríssima Senhora
Edmara Ferreira de Freitas
MD. Chefe da Divisão de Compras

P
ro

ce
ss

o
91

63
/2

02
3.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: L

U
C

IA
N

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 M
A

R
T

IN
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/F

B
25

09
69

27
A

54
65

6B
1A

30
4A

B
E

55
C

6C
E

9

___________________________________________________________________________________________________
Secretaria Municipal de Saúde-   Fundo Municipal de Saúde
Rua Profª. Maria Emília Esteves, 617, Centro, São José do Vale do Rio Preto, RJ, CEP: 25.780-000Tel:
24-2224-7195 / 2224-1322E-mail: saojosesaude@gmail.com

Prefeitura Municipal de São José do vale do Rio Preto
Secretaria Municipal de Saúde

Memorando nº 188/SMS/2023                                            Em, 22 de junho de 2023

ITEM MATERIAIS / ESPECIFICAÇÃO UND
MODELO

DEMONSTRATIVO
QUANT.

1

Portal inflável, para largada e chegada.
Tamanho: 3x3m, sendo a altura interna no mínimo
2,20m.

Modelo: Canto em ângulo, pés cilíndricos.

Cor: parte superior rosa, canto branco, perna azul
jeans.

Impressão digital no tecido do inflável, na parte
superior e nas pernas do portal, em 02 tons de azul,
02 tons de rosa e branco.

A cor, assim como a arte gráfica, será acordada
com a empresa responsável pela entrega do
produto.

UND

02

2

SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE LONA PUBLICITÁRIA,
com imagem a ser definida pelo órgão contratante,
com aluguel de estrutura para fixação tipo box truss
de 4x3m pelo período de 01 dia.
Estão inclusas todas as despesas com transporte,
montagem, impostos e mão de obra operacional.

UND

 01

Rafaella Teixeira Rampini
Secretária Municipal de Saúde

Ilustríssima Senhora
Edmara Ferreira de Freitas
MD. Chefe da Divisão de Compras

P
ro

ce
ss

o
91

63
/2

02
3.

 A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
: L

U
C

IA
N

A
 F

E
R

R
E

IR
A

 M
A

R
T

IN
S

D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

/e
le

tr
on

ic
am

en
te

. C
on

fir
a

as
 a

ss
in

at
ur

as
 n

o
lin

k:
 h

ttp
s:

//s
jv

rio
pr

et
o.

flo
w

do
cs

.c
om

.b
r/

pu
bl

ic
/a

ss
in

at
ur

as
/F

B
25

09
69

27
A

54
65

6B
1A

30
4A

B
E

55
C

6C
E

9

MUNICIPIO SÃO JOSE DO VALE DO RIO PRETO

RUA PROFESSORA MARIA EMÍLIA ESTEVES, Nº 691 - CENTRO

SJVRP/RJ - CEP: 25780-000

FONE (24) 2224-7404

CÓDIGO DE ACESSO

FB25096927A54656B1A304ABE55C6CE9

VERIFICAÇÃO DAS ASSINATURAS

Este documento foi assinado digitalmente/eletronicamente pelos seguintes signatários nas datas indicadas

Para verificar a validade das assinaturas acesse o link abaixo

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/FB25096927A54656B1A304ABE55C6CE9

https://sjvriopreto.flowdocs.com.br/public/assinaturas/FB25096927A54656B1A304ABE55C6CE9

		2023-07-05T16:29:09-0300
	LUCIANA FERREIRA MARTINS